证券代码: 836732

证券简称: 舒视豪

主办券商: 国海证券

福建舒视豪光学股份有限公司 关于变更部分募集资金用途的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、原募集资金使用计划

2016年5月27日,公司召开2016年第二次临时股东大会,审议通过了《关于福建舒视豪光学股份有限公司股票发行方案的议案》,本次发行募集资金主要用于市场及品牌推广,加强与零售渠道端合作,构建光学成镜验配体系,增强渠道动力,优化公司财务结构。

本次发行,实际发行人民币普通股 400 万股,实际募集资金总额 为人民币 800 万元。

中兴财光华会计师事务所(特殊普通合伙)出具了编号为中兴财 光华审验字(2016)第304136号的《验资报告》,对本次发行股本缴 纳情况进行审验。

二、募集资金使用变更情况

为进一步提高募集资金的使用效率并合理降低资金成本,公司拟部分变更本次募集资金用途,将原募集资金中的400万元用于拟设立子公司福建奥浦光学有限公司的注册资本的实缴。

公司对外投资设立子公司,经营范围为"PC 光学镜片和眼镜的 生产、眼镜及配件、镜架、光学镜片、隐形眼镜、光学仪器、光学设 备的销售;五金交电(不含电动自行车)、装饰装修材料(不含危险化学品)、化工原料及产品(不含危险化学品、易制毒化学品)的批发、代购代销;自营和代理各类商品和技术的进出口,但国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)",系公司为扩大产能,优化公司战略布局,满足业务发展需要。

三、变更部分募集资金履行程序的说明

2016年10月10日,公司召开第一届董事会第七次会议审议通过了《关于变更部分募集资金用途的议案》。

根据《福建舒视豪光学股份有限公司募集资金管理制度》,本次变更部分募集资金用途事项尚需经公司股东大会审议。

四、备查文件目录

(一) 福建舒视豪光学股份有限公司第一届董事会第七次会议决议。

福建舒视豪光学股份有限公司

董事会

2016年10月10日